
Tyto prováděcí ustanovení mění a doplňují Zvláštní ustanovení poclniku z 20. t2. 2023

o Organizačnívýbor Sosnová Classic 2O24:
Pavel Dušánek, Stanislav Kafka, Karel Kupka, Michal Velebný

Činovníci přípravné části
Ředitel závoďu: Pavel Dušánek
Sportovní a techničtí komisaři: Michal Velebný, Stanislav Kafka

x.cinovníci závodního víkendu
Ředitel: Pavel Dušánek
Zástupce ředitele: Jan Peškař
Sportourí komisař: Pavel Dušánek
TechniČtí komisaři: Stanislav Kafka, Karel Kupka, Radek Pavlíček, Michal Velebný
Jajemník: Soňa Dušánková
Cinovník pro bezpečnost, vedoucítrati: Jan Peškař
Lékařské zabezpečení: EMS Liberec
Rozhodčí start: Zdeněk Štěpánek
Časoměřič, ýsledky: František Boček

o vypsané kategorie a třídy:
Stroje jezdcŮ pozvaných pořadatelem na základě poslaných přihlášek budou rozděleny do
kategorií a tříd:

Kategorie Motocykly:
Moto 1 - sportovní azávodní do r 1949
Moto2 -závodnídor1978
Sidecar závodni do roku 1978

Kategorie Automobily:
Auta 1 - GP do 1945
Auta2 - sportovní azávodnído 1967
Auta 3 - cestovní závodní do roku 1978
Auta4 - cestovní závoďní do roku 1990
Formule a spidery do roku 1990

_ Kategorie statické výstavy a exhibiční jwdy:
skoda - závodní a soutěžní vozv
Tatra
Mercedes-Benz
škodu 1000 MB
Fiat lLancia
Rallye
Off road
Unikátní sportovní či závodní stroj se zajímavouhistorií

prováděcí ustanovení č. 1

sosnová classic
17. _ 19. 5. 2024



GRAND PRIX historických vozidel
Nově se vypisuje hodnocení dle zvláštních propozic seriálu GRAND PRIX historických

vozidel v těchto kategoriích GPHV:
I. předválečná (Pre War) s historickými vozidly s doložitelnou závodní historií od poěátku

ýroby až do roku ýroby 1945 (včetně).

II. poválečná (Post War) s historickými dvousedadlol}mi vozídly s doložitelnou závodní

historií od počátku ýroby až do roku výroby 1965 (věetně).

!Nov} bod!

o Rozprava
před zaháqením měřený ch jizd v sobotu IB. 5 . 2024 bude provedena s jezdci roz9rava.

Rozprava je pro všechny jezdce povinná!

Místo aěasrozpralry:

Moto 1, Moto 2, Sidecar před stany Moto 2 8:30 18. 4.2024

Auta 1, exhibice Škoda před stanem Auta 1 9:00 18. 4.2024

Atía2,Auta3, Atúa4,Formule předstanem 4 9:30 18.4.2024

. Časový harmonogram:
Čtu"tek 16.5.2024

17:00 -2I:0O otevření depa pro pŤíjezdúčastníků, registrace, administrativní přejímka

Pátek l7.5.2024 _ do areálu budou vpuštěni pouze účastníci akce

otevření depa,přýezd účastníků jsou možné po celý den

administrativní přej ímky
Škoda Motorsport
Moto 1 do roku 1949

Moto 2 do roku 1978

Auta 1 GP azávodní do roku 1945

Auta2 sportovní azávoďtú do roku 1967

Sidecar
Auta 3 cestovní závodni do roku 1978

Auta 4 závodní do roku 1990

Formule
Št<oda Motorsport
technické přejímky obchůzkou
Moto 1 do roku 1949

Moto 2 do roku 1978

Auta 1 GP a závodní do roku 1945

Auta2 sportovní azávodni do roku 1967

Sidecar
Auta 3 cestovní závodní do roku 1978

Auta 4 závodní do roku 1990

7:00

7:00

7:30

9:20

9:40
10:00

I0:20
10:40
11:00
lI:20
11:40
12:00

13:00
13:00
13:15
13:30
13:45

14:00

I4:1,5

l4:30

zahájení
media - jizdy

semamovací jízda
semamovací jízda
sezrnmovací jízda
seznamovací jizda
seznamovací jízda
seznamovací jizda
seznamovací jízda
seznamovací jízďa

media - jízdy
zahé$ení
seznamovací jízda
seznamovací jízda
seznamovací jízďa

seznamovaci jizda
seznamovací jízda
seznamovací jízda
seznamovací jízďa



I4:45
15:00

15:1 5

15:30
I5:45
16:00

16:15

16:30

I6:45
17 00

I7:30
18:00
18:00

Formule
Moto 1 do roku 1949
Moto 2 do roku 1978
Auta 1 GP a závodní do roku 1945
AutaZ sportovní azávodní do roku 1967
Sidecar
Auta 3 cestor,rrí závodní do roku 1978
Auta4 závodni do roku 1990
Formule
Škoda Motorsport
administrativní přej ímky
technické přejímky
zahqovací večer

Sobota 18.5.2024
oteťení depa

administrativní přej ímky
technické přej ímky obchůzkou
ukončení přílezúl účastníků
admini strativní přej ímky
Škoda Motorsport
technické přejímky
Moto 1 do roku 1949
Moto 2 do roku 1978
Auta 1 GP azávoďní do roku 1945
Auta2 sportovní azávodní do roku 1967
Sidecar
Auta 3 cestovní závodní do roku 1978
Auta4 závoďní do roku 1990
Formule
Moto 1 do roku 1949
Moto 2 do roku 1978
Auta 1 GP a závodrtt do roku 1945
Autaz sportormí azávodní do roku 1967
Škoda Fabia RS Rally 2 (Solberg)
škoda Fabia RS Rally 2 + 200 RS
Škoda 1000 MB -klubovájizďa
Škoda 1000 MB sportovní
škoda exhibice
Rally (Markku Alén)
Sidecar
Auta 3 cestovní závodní do roku 1978

seznamovací jízda
seznamovací jízda
seznamovací jízda
seznamovací jízda
seznamovací jizda
seznamovací jízda
sezlamovací jízďa
seznamovací jízda
sezlamovací jízda
media - jízdy
ukoněení
ukončení

zahájení
zahájení

ukoněení
media - jízdy
ukončení
seznamovací jizda
semamovací jízďa
seznamovací jízda
sezlamovací jízda
seznamovací jízďa

semamovací jízda
seznamovací jízda
seznamovací jízda
měřená jízdal
méřená jízdaI.
méíetá jízdal
měŤená jízďaI.
exhibice
exhibice
exhibice
exhibice
exhibice I.

exhibice I.

méřená jízdaI.
méŤená jízdal.

18:30 Škoda Motorsport uzavřenítraté
18:30 vyhlášení GPHA 2023
2I:00 uzavření depa

Exhibice Škoda - možnost seznamovacích jízd s třídami Auta 2, 3 a 4 dle roku výroby.

7:00

7:00

7:30

8:00

8:00
8:00

8:30
9:00
9:15
9:30
9:45
10:00

10: 15

10:30

10:45
1 1:00

1 1:15

11:30
1I:45
12:00
12:05

12:I0
12:55
13:00

13:15
13:30
13:45



14:00

I4:I5
I4.30
I4:45
1450
15:00

15:15

15:30
I5:45
16:00
16:15
16:30
I6:45
17:00
I7:í5
17:30
18:30
21:00

7:00

8:00

8.15

8:30

8,45

9.00
9.15

9.30

9.45
10.00

Auta 4 závodní do roku 1990
Formule
Le Mans
Škoda Fabia RS Rally 2 (Solberg)
Rally (Markku Alén)
Moto 1 do roku 1949

Moto 2 do roku 1978
Auta 1 GP a závodní do roku 1945
Auta2 sportovní azávoďní do roku 1967
Sidecar
Auta 3 cestovní závodní do roku 1978
Auta4 3 závodní do roku 1990
Formule
škoda exhibice
Škoda Motorsport
vyhlášení qýsledků
Škoda Motorsport
uzavření depa

Neděle 19.5.2024
otevření depa

Moto 1 do roku 1949

Moto 2 do roku 1978

Auta 1 GP azávodní do roku 1945

Auta2 sportovní azávodní do roku 1967
Sidecar
Auta 3 cestovní závodni do roku 1978
Auta4 závodní do roku 1990

Formule
Moto 1 do roku 1949

Moto 2 do roku 1978
Auta 1 GP azávodní do roku 1945

Auta? sportovní aávodní do roku 1967
Sidecar
Škoda Fabia RS Rally 2 (prokop)
škoda exhibice
Auta 3 cestovní závodní do roku 1978
Auta4závodní do roku 1990
For:rnule
Rallye (Markku Alén)
Rallye
Italské yozry -klubová jízda
Le Mans
Moto 1 do roku 1949
Moto 2 do roku 1978

Škoda Fabia RS Rally 2 (prokop)

méŤená jízdal.
měíená jízďal.
exhibice
exhibice II.

exhibice II.

měŤená jízdall.
měŤená jízdaIl.
méŤená jízďall.
měřená jízdaII.
měŤená jízdalI.
měŤená jízďaII.
měřená jízdaIl.
měřenájízda II.

exhibice II.

media - jízdy

10.15

10.30

I0.45
1 1.00

1 1.15

uzavřenítratí

seznamovací jizda
seznamovací jízďa

sezramovací jízda
seznamovaci jízďa
seznamovací jízda
seznamovací jízda
sezmmovací jizďa

seznamovací jízda
méíená jizdaI.
měřená jízďaI.
méřená jízdaI.
měřená jízďaI.
méŤená jízdal.
exhibice I.

exhibice I.

měřená jízdal.
méřená jizdaL
méřená jízďa[.
exhibice I.

exhibice L
exhibice
exhibice
měŤená jizdaIl.
měřená jízda II.
exhibice II.

11'20
11:30

tI:45
12:00
12:I5
12:20
12:30
13:05

13:15

13:30

14:I5



I4.,20

14:30
I4:35
I4.45
15:00

15.15
15:30
15:45

16.00
I6:45

škoda exhibice
Rallye (Markku Alén)
Rallye
Auta 1 GP a závodní do roku 1945

Auta2 sportovní aávodní do roku 1967

Sidecar
Auta 3 cestovní závodni do roku 1978

Auta4 závodní do roku 1990

Formule
Vyhlášení 1ýsledků

V Sosnové 2.5,2024

Podpis

exhibice II.

exhibice II.

exhibice II.

méřená jízdall.
měřená jízda II.
méiená jizdaII.
méŤená jizdalI.
měřená jízda II.
měíená jízdaII.


